

LISTADO DE MANO DE OBRA VALORADO (Pres)

REPARACIÓN MÓDULO COCINA. ZONA ACAMPADA CAMPING "LA VICTORIA"

| CÓDIGO | CANTIDAD | UD | RESUMEN | PRECIO | IMPORTE |
|--------|----------|----|---|-----------------------|------------------|
| mo003 | 162,505 | h | Oficial 1ª electricista. | 23,11 | 3.755,49 |
| mo004 | 5,741 | h | Oficial 1ª calefactor. | 23,11 | 132,67 |
| mo008 | 57,060 | h | Oficial 1ª fontanero. | 23,11 | 1.318,67 |
| mo010 | 16,000 | h | Oficial 1ª instalador de gas. | 23,11 | 369,76 |
| mo018 | 13,470 | h | Oficial 1ª cerrajero. | 23,11 | 311,28 |
| mo019 | 44,198 | h | Oficial 1ª soldador. | 23,11 | 1.021,41 |
| mo020 | 326,341 | h | Oficial 1ª construcción. | 23,11 | 7.541,74 |
| mo021 | 36,335 | h | Oficial 1ª construcción en trabajos de albañilería. | 23,11 | 839,69 |
| mo022 | 26,724 | h | Oficial 1ª colocador de piedra natural. | 23,11 | 617,59 |
| mo023 | 231,451 | h | Oficial 1ª solador. | 23,11 | 5.348,84 |
| mo024 | 13,563 | h | Oficial 1ª alicatador. | 23,11 | 313,45 |
| mo029 | 41,701 | h | Oficial 1ª aplicador de láminas impermeabilizantes. | 23,11 | 963,71 |
| mo033 | 43,670 | h | Oficial 1ª yesero. | 23,11 | 1.009,20 |
| mo038 | 118,411 | h | Oficial 1ª pintor. | 23,11 | 2.736,48 |
| mo042 | 131,254 | h | Oficial 1ª estructurista. | 23,11 | 3.033,27 |
| mo043 | 11,695 | h | Oficial 1ª ferrallista. | 23,11 | 270,27 |
| mo044 | 50,277 | h | Oficial 1ª encofrador. | 23,11 | 1.161,91 |
| mo045 | 2,486 | h | Oficial 1ª estructurista, en trabajos de puesta en obra del hormigón. | 23,11 | 57,46 |
| mo047 | 3,309 | h | Oficial 1ª montador de estructura metálica. | 23,11 | 76,46 |
| mo054 | 8,704 | h | Oficial 1ª montador de aislamientos. | 23,11 | 201,15 |
| mo059 | 6,705 | h | Ayudante cerrajero. | 19,88 | 133,30 |
| mo060 | 26,724 | h | Ayudante colocador de piedra natural. | 19,88 | 531,27 |
| mo061 | 125,056 | h | Ayudante solador. | 19,88 | 2.486,11 |
| mo062 | 13,563 | h | Ayudante alicatador. | 19,88 | 269,64 |
| mo067 | 41,701 | h | Ayudante aplicador de láminas impermeabilizantes. | 19,88 | 829,01 |
| mo071 | 25,048 | h | Ayudante yesero. | 19,88 | 497,95 |
| mo076 | 76,069 | h | Ayudante pintor. | 19,88 | 1.512,25 |
| mo077 | 7,264 | h | Ayudante construcción. | 19,88 | 144,40 |
| mo089 | 131,254 | h | Ayudante estructurista. | 19,88 | 2.609,32 |
| mo090 | 11,695 | h | Ayudante ferrallista. | 19,88 | 232,50 |
| mo091 | 50,277 | h | Ayudante encofrador. | 19,88 | 999,52 |
| mo092 | 10,166 | h | Ayudante estructurista, en trabajos de puesta en obra del hormigón. | 19,88 | 202,09 |
| mo094 | 3,309 | h | Ayudante montador de estructura metálica. | 19,88 | 65,77 |
| | | | | Grupo mo0..... | 41.593,66 |
| mo101 | 8,704 | h | Ayudante montador de aislamientos. | 19,88 | 173,04 |
| mo102 | 87,129 | h | Ayudante electricista. | 19,88 | 1.732,12 |
| mo103 | 3,334 | h | Ayudante calefactor. | 19,88 | 66,28 |
| mo107 | 56,240 | h | Ayudante fontanero. | 19,88 | 1.118,04 |
| mo109 | 16,000 | h | Ayudante instalador de gas. | 19,88 | 318,08 |
| mo112 | 219,645 | h | Peón especializado construcción. | 19,24 | 4.225,97 |
| mo113 | 677,756 | h | Peón ordinario construcción. | 18,60 | 12.606,26 |
| mo114 | 33,636 | h | Peón ordinario construcción en trabajos de albañilería. | 18,60 | 625,63 |
| | | | | Grupo mo1..... | 20.865,42 |
| | | | | TOTAL..... | 62.459,08 |